Prgfeitura MuniciPal de

iffi cóPlA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n" 65712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de juúo de202l.

A Sua Excelência a Senhora
.tNrôNIa ELIENE LIBERAT0 DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenqa de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 455t2021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr.

Júnior) - CIDADANIA e Isaías Bezerra - CIDADANIA:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, que seia

concluído o osfalto na Rua das Ametistas, Bairro Vila

Mariana, pois é somente um pequeno trecho que deixaram

de concluir. "

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Cr

dos Sontos

losório-Centro|Cáceres-MT_CEP:78.2l0-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg,br/

- (Jizt:inete